
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 28/09/2024

ORDINE DI ARRIVO SGA-SGB-SGC-WOM-DEB
Nome Gara: G.P. INSTABAR
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 607 CORRADIN MAURIZIO D 2º 1 8119266 01BI052 ASD CICLISTICA
CALUSIESE ACSI 0

2 2 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 1 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0

3 3 499 DRAGO FABRIZIO SGA 1º 2 7951588 01PM018 ASD SANETTI SPORTVV.F. CU ACSI 0

4 4 409 PANEPINTO ROBERTOSTEFANO SGA 1º 3 7911089 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0

5 5 187 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 1 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

6 6 489 GHILARDINI FABIO SGA 1º 4 A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTAVOLPIN FCI 0

7 7 495 STUCCHI GIULIANO SGA 1º 5 7901313 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI 0

8 8 155 FONTANELLA GAETANO SGB 1º 2 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

9 9 189 DOTTI ALBERTO SGB 1º 3 A192324 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

10 10 153 NICORA GRAZIANO SGB 1º 4 7902864 04VA080 ASD MAZZUCCHELLIRACING TE ACSI 0

11 11 186 MALVESTIO TIZIANO SGB 2º 5 7906110 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
12 12 441 VISENTIN ALFIO SGA 1º 6 AT0270315602701436TEAM PILOT ASD CSI 0

13 13 487 SIMONI FRANCESCO SGA 1º 7 7920588 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI 0

14 14 424 ORTOLANI DELLANAVE LUCA SGA 2º 8 A121249 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

15 15 411 FORNERIS CARLO SGA 1º 9 7935253 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0

16 16 425 PISARONI GIOVANNI SGA 1º 10 7906361 04MI022 ASD SC PEDALEPAULLESE ACSI 0

17 17 173 CARRAIN ROBERTO SGB 1º 6 A286056 02C4709 QRED FCI 0
18 18 422 LEVANTESI ALBERTO SGA 2º 11 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0

19 19 164 GROLLA LUCIANO SGB 2º 7 7983284 04MI029 ASD CICLOAMATORISEDRIANO ACSI 0

20 20 401 GIRALDO ANTONIO SGA 1º 12 AT0270488402701458ASD KRONOS BIKETEAM CSI 0

21 21 90 ZUCO VALENTINA WOM
B 2º 1 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 0

22 22 402 MILANESE STEFANO SGA 2º 13 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

23 23 400 SCARSELLI GINO SGA 2º 14 7926449 04CO056 ASD VELO CLUBCADORAGO ACSI 0

24 24 152 BATILDE OTO SGB 2º 8 CB904657 246604 A.S.D. POLONGHERA C.S.A.IN 0
25 25 435 BARLOCCO ROBERTO SGA 1º 15 A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0

26 26 171 BATTANI MASSIMO SGB 1º 9 7908144 04PV001 ASD S.ANGELOEDILFERRAMENT ACSI 0

27 27 434 RAMPININI STEFANO SGA 2º 16 7914643 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
28 28 175 STOPPA LUCIANO SGB 1º 10 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

29 29 412 FORTIN GABRIELE SGA 2º 17 A297930 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

30 30 432 DI STEFANO ANTONIO SGA 2º 18 AT-
02704480 02701421A.S.D. SANETTI SPORTGRISU CSI 0

31 31 491 MARTINIELLO GAETANOLUIGI SGA 1º 19 7951468 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

32 32 436 MINGONI MASSIMO SGA 2º 20 7900444 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0

33 33 419 BRANDINI STEFANO SGA 1º 21 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0



34 34 157 SAMMARINI FABIO SGB 1º 11 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

35 35 169 MIGLIAVACCA ROBERTO SGB 1º 12 8100755 04MI080 ASD GS ZIBIDO SANGIACOMO ACSI 0

36 36 194 BARBAINI GIUSEPPELUIGI SGB 2º 13 8143984 12RM515 A.S.D. BRONTOLO BIKE ACSI 0

37 37 485 GRASSO CRISTIANO SGA 1º 22 7927265 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI 0

38 38 163 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 14 7967281 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

39 39 91 RIGOLDI CHIARA WOM
A 2º 1 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

40 40 92 LISCO LUCIA WOM
A 2º 2 7990070 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

41 41 161 METELLI GIORGIO SGB 1º 15 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

42 42 493 CILIBERTI SALVATORE SGA 1º 23 CS864453 016TO CICLI DEDONATO ROAD
RUNNER C.S.A.IN 0

43 43 431 DORDONI MAURO SGA 1º 24 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

44 44 403 OLMI LUCIANO SGA 1º 25 7915002 04PV121 A.S.D. TEAMZANZARIEIE ACSI 0

45 45 427 ESPEN LUCA SGA 1º 26 7908738 04MI022 ASD SC PEDALEPAULLESE ACSI 0

46 46 497 PISANI ANTONIO SGA 1º 27 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

47 47 192 MARCHESI MAURIZIO SGB 2º 16 7925021 04PV001 ASD S.ANGELOEDILFERRAMENT ACSI 0

48 48 160 VITA GIANCARLO SGB 2º 17 7921059 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

49 49 414 GROSSI ROBERTO SGA 2º 28 A135322 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 60 Arrivati: 49 Firma del giudice di arrivo:

CLASSIFICA PER CATEGORIE SGA-SGB-SGC-WOM-DEB
Nome Gara: G.P. INSTABAR
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN JUNIOR 1º Serie | WOMAN JUNIOR 2º Serie | WOMAN A 1º Serie |
WOMAN A 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN B 2º Serie | WOMAN C 1º Serie | WOMAN C 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 21 90 ZUCO VALENTINA WOM
B 2º A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI

2 39 91 RIGOLDI CHIARA WOM
A 2º 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI

3 40 92 LISCO LUCIA WOM
A 2º 7990070 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: DEBUTTANTE 1º Serie | DEBUTTANTE 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 607 CORRADIN MAURIZIO D 2º 8119266 01BI052 ASD CICLISTICA CALUSIESE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
2 3 499 DRAGO FABRIZIO SGA 1º 7951588 01PM018 ASD SANETTI SPORT VV.F. CU ACSI

3 4 409 PANEPINTO ROBERTOSTEFANO SGA 1º 7911089 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI

4 6 489 GHILARDINI FABIO SGA 1º A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI

5 7 495 STUCCHI GIULIANO SGA 1º 7901313 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI

6 12 441 VISENTIN ALFIO SGA 1º AT0270315602701436TEAM PILOT ASD CSI

7 13 487 SIMONI FRANCESCO SGA 1º 7920588 04MI230 ASD TEAMMARCOBONTEMPI.COM ACSI



8 15 411 FORNERIS CARLO SGA 1º 7935253 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI
9 16 425 PISARONI GIOVANNI SGA 1º 7906361 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI
10 20 401 GIRALDO ANTONIO SGA 1º AT0270488402701458ASD KRONOS BIKE TEAM CSI
11 25 435 BARLOCCO ROBERTO SGA 1º A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI

12 31 491 MARTINIELLO GAETANOLUIGI SGA 1º 7951468 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI

13 33 419 BRANDINI STEFANO SGA 1º A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
14 37 485 GRASSO CRISTIANO SGA 1º 7927265 03GE035 GC. QUINTO AL MARE ACSI

15 42 493 CILIBERTI SALVATORE SGA 1º CS864453 016TO CICLI DEDONATO ROAD
RUNNER C.S.A.IN

16 43 431 DORDONI MAURO SGA 1º 7911766 04VA077 ASD GAUV ACSI
17 44 403 OLMI LUCIANO SGA 1º 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI
18 45 427 ESPEN LUCA SGA 1º 7908738 04MI022 ASD SC PEDALE PAULLESE ACSI
19 46 497 PISANI ANTONIO SGA 1º 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 14 424 ORTOLANI DELLA NAVE LUCA SGA 2º A121249 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
2 18 422 LEVANTESI ALBERTO SGA 2º 8118519 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI
3 22 402 MILANESE STEFANO SGA 2º 7908247 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
4 23 400 SCARSELLI GINO SGA 2º 7926449 04CO056 ASD VELO CLUB CADORAGO ACSI
5 27 434 RAMPININI STEFANO SGA 2º 7914643 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
6 29 412 FORTIN GABRIELE SGA 2º A297930 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI

7 30 432 DI STEFANO ANTONIO SGA 2º AT-
02704480 02701421 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI

8 32 436 MINGONI MASSIMO SGA 2º 7900444 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI
9 49 414 GROSSI ROBERTO SGA 2º A135322 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 5 187 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
2 8 155 FONTANELLA GAETANO SGB 1º 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
3 9 189 DOTTI ALBERTO SGB 1º A192324 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
4 10 153 NICORA GRAZIANO SGB 1º 7902864 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI
5 17 173 CARRAIN ROBERTO SGB 1º A286056 02C4709 QRED FCI
6 26 171 BATTANI MASSIMO SGB 1º 7908144 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI
7 28 175 STOPPA LUCIANO SGB 1º 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI
8 34 157 SAMMARINI FABIO SGB 1º 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI
9 35 169 MIGLIAVACCA ROBERTO SGB 1º 8100755 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI
10 38 163 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
11 41 161 METELLI GIORGIO SGB 1º 7901750 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 11 186 MALVESTIO TIZIANO SGB 2º 7906110 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
2 19 164 GROLLA LUCIANO SGB 2º 7983284 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI
3 24 152 BATILDE OTO SGB 2º CB904657246604 A.S.D. POLONGHERA C.S.A.IN
4 36 194 BARBAINI GIUSEPPE LUIGI SGB 2º 8143984 12RM515 A.S.D. BRONTOLO BIKE ACSI
5 47 192 MARCHESI MAURIZIO SGB 2º 7925021 04PV001 ASD S.ANGELO EDILFERRAMENT ACSI
6 48 160 VITA GIANCARLO SGB 2º 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI

ORDINE DI ARRIVO GA - GB
Nome Gara: G.P. INSTABAR
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTEPUNTI

1 1 23 BEONI FILIPPO GA 1º 1 8123412 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0

2 2 363 TOTA MARCELLO GB 1º 1 A098224 02F4649 REA BIKE-SYSTEM CARS
-COED FCI 0

3 3 339 DOLCE GIOVANNI GB 1º 2 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0



4 4 13 RAPACCIOLI GIORGIO GA 1º 2 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTIDISTRIBUZI ACSI 0

5 5 315 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 3 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

6 6 369 MELONE MASSIMILIANOALBERTO RINO GB 1º 4 7921996 04MI080 ASD GS ZIBIDO SANGIACOMO ACSI 0

7 7 12 BERTELETTI GABRIELE GA 2º 3 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0

8 8 317 COPPOLA GIANNI GB 1º 5 A215873 02F4649 REA BIKE-SYSTEM CARS
-COED FCI 0

9 9 319 FORNERIS FLAVIO GB 1º 6 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
10 10 305 SPERONI ALESSANDRO GB 1º 7 A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

11 11 352 BIANCHI FABIO GB 2º 8 7924030 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEIFIORI ACSI 0

12 12 17 CISLAGHI LUIGI GA 1º 4 A212817 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
13 13 302 FORONI GIULIANO GB 2º 9 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

14 14 343 BAUSARDO MICHELE GB 1º 10 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHIMIKIBAU ACSI 0

15 15 6 MOROSI GIUSTO GA 2º 5 900598D 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0
16 16 41 TERRANEO FILIPPO GA 1º 6 A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI 0
17 17 308 SOLCIA CARLO GB 2º 11 7903712 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0
18 18 314 CAPELLI ANGELO FAUSTO GB 2º 12 713938Y 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0
19 19 1 BARZETTI ALBERTO GA 1º 7 8128214 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI 0

20 20 29 FERAZZA MARCO GA 1º 8 7915409 04MI122 ASD LOGOS TREMAGENTA ACSI 0

21 21 38 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 9 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 0

22 22 325 MORATO GIANLUCA GB 1º 13 AT-
02704948 02701440ASD FORNASARI AUTO CSI 0

23 23 37 MANZONI PAOLO GA 1º 10 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0

24 24 351 SCORTICHINI MARCO GB 1º 14 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

25 25 4 SALMOIRAGHI ANDREA
ANGELO GA 2º 11 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI 0

26 26 310 BAGNASCO PAOLO GB 2º 15 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI 0

27 27 32 GENTILE LUCA GA 2º 12 7928217 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

28 28 357 ARPAIA ANTIMO GB 1º 16 A303639 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0
29 29 323 TREVISAN SERGIO GB 1º 17 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0

30 30 330 VICARIO VITTORIO GB 2º 18 7901699 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

31 31 2 BRUNELLA MASSIMILIANO GA 2º 13 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0

32 32 24 FURLAN EDOARDO GA 2º 14 7955074 04CO008 ASD AMICI COMASCHIDEL CIC ACSI 0

33 33 22 CIPRIANI DAVIDE GA 2º 15 8120053 01NO030 EDIL MORA - CYCLETEAM ACSI 0

34 34 338 NUZZO PASQUALE GB 2º 19 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

35 35 307 ACHILLI MARCO GB 1º 20 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0
36 36 5 PISANI GIANANGELO GA 1º 16 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
37 37 33 ACCORNERO GIANNI GA 1º 17 AT0270494402701440ASD FORNASARI AUTO CSI 0
38 38 304 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 21 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0
39 39 329 PALENZONA ROBERTO GB 1º 22 AT0270494902701440ASD FORNASARI AUTO CSI 0
40 40 31 ALBERTO ANDREA GA 1º 18 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
41 41 347 MERLO MIRKO GB 1º 23 7930777 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0

42 42 39 TOTA ALBERTO GA 1º 19 A252818 02F4649 REA BIKE-SYSTEM CARS
-COED FCI 0

43 43 341 AICARDI FEDERICO GB 1º 24 7948209 04MI157 ASD GIO'N'DENT ACSI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 58 Arrivati: 43 Firma del giudice di arrivo:



CLASSIFICA PER CATEGORIE GA - GB
Nome Gara: G.P. INSTABAR
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 1º Serie
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 23 BEONI FILIPPO GA 1º 8123412 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
2 4 13 RAPACCIOLI GIORGIO GA 1º 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZI ACSI
3 12 17 CISLAGHI LUIGI GA 1º A212817 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
4 16 41 TERRANEO FILIPPO GA 1º A139411 02N4420 ASD BINDELLA FCI
5 19 1 BARZETTI ALBERTO GA 1º 8128214 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM ACSI
6 20 29 FERAZZA MARCO GA 1º 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
7 23 37 MANZONI PAOLO GA 1º 7928359 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
8 36 5 PISANI GIANANGELO GA 1º 7900244 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
9 37 33 ACCORNERO GIANNI GA 1º AT0270494402701440ASD FORNASARI AUTO CSI
10 40 31 ALBERTO ANDREA GA 1º 7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
11 42 39 TOTA ALBERTO GA 1º A252818 02F4649 REA BIKE-SYSTEM CARS -COED FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 7 12 BERTELETTI GABRIELE GA 2º A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI
2 15 6 MOROSI GIUSTO GA 2º 900598D 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI
3 21 38 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI

4 25 4 SALMOIRAGHI ANDREA
ANGELO GA 2º 7937434 01NO033 BE.BIKE ACSI

5 27 32 GENTILE LUCA GA 2º 7928217 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
6 31 2 BRUNELLA MASSIMILIANO GA 2º 7945438 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI
7 32 24 FURLAN EDOARDO GA 2º 7955074 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI
8 33 22 CIPRIANI DAVIDE GA 2º 8120053 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 1º Serie
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 363 TOTA MARCELLO GB 1º A098224 02F4649 REA BIKE-SYSTEM CARS -COED FCI
2 3 339 DOLCE GIOVANNI GB 1º 996284N 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI
3 5 315 FACCIOTTI FABRIZIO GB 1º 7909659 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI

4 6 369 MELONE MASSIMILIANOALBERTO RINO GB 1º 7921996 04MI080 ASD GS ZIBIDO SAN GIACOMO ACSI

5 8 317 COPPOLA GIANNI GB 1º A215873 02F4649 REA BIKE-SYSTEM CARS -COED FCI
6 9 319 FORNERIS FLAVIO GB 1º 7910549 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
7 10 305 SPERONI ALESSANDRO GB 1º A303829 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
8 14 343 BAUSARDO MICHELE GB 1º 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI

9 22 325 MORATO GIANLUCA GB 1º AT-
02704948 02701440ASD FORNASARI AUTO CSI

10 24 351 SCORTICHINI MARCO GB 1º A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
11 28 357 ARPAIA ANTIMO GB 1º A303639 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
12 29 323 TREVISAN SERGIO GB 1º 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
13 35 307 ACHILLI MARCO GB 1º A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI
14 39 329 PALENZONA ROBERTO GB 1º AT0270494902701440ASD FORNASARI AUTO CSI
15 41 347 MERLO MIRKO GB 1º 7930777 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
16 43 341 AICARDI FEDERICO GB 1º 7948209 04MI157 ASD GIO'N'DENT ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 11 352 BIANCHI FABIO GB 2º 7924030 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI
2 13 302 FORONI GIULIANO GB 2º 7900788 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
3 17 308 SOLCIA CARLO GB 2º 7903712 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
4 18 314 CAPELLI ANGELO FAUSTO GB 2º 713938Y 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI
5 26 310 BAGNASCO PAOLO GB 2º 8123737 03SV092 CAVIRIO' PRO TEAM ASD ACSI
6 30 330 VICARIO VITTORIO GB 2º 7901699 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI
7 34 338 NUZZO PASQUALE GB 2º 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
8 38 304 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI



ORDINE DI ARRIVO VA -VB-SA-SB-J
Nome Gara: G.P. INSTABAR
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT.SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 459 OLIVETO SAMUELE SA 1º 1 A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0
2 2 1 GIOVENZI JEAN PIERRE VA 1º 1 A306350 22G1822 VTT ARNAD FCI 0
3 3 601 DI BRATTO FRANCESCO J 1º 1 A191427 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0

4 4 511 PERTICA NATHANERNESTO SB 1º 1 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

5 5 457 VALLE MATTIA SA 1º 2 7973021 04BS082 TEAM STOCCHETTIDISTRIBUZI ACSI 0

6 6 613 PINZELLO MATTEO J 1º 2 A165502 02W4672VELOPLUS TEAM FCI 0
7 7 141 VILLA NICOLA VB 1º 1 7923260 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI 0

8 8 519 CALANDRA FRANCESCO SB 1º 2 A275078 02B4669 ASD GARDA SCOTTMATERGIA FCI 0

9 9 106 SALAMONE PAOLO VB 2º 2 7993499 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0
10 10 5 NATALI ANDREA VA 1º 2 A277383 01U2458 ASD BIKESPACE FCI 0
11 11 600 PEROLIO FRANCESCO J 2º 3 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
12 12 143 DALLA PIETA' LUCA VB 1º 3 A276649 02W4672VELOPLUS TEAM FCI 0
13 13 3 VASCO STEFANO VA 1º 3 A286489 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0
14 14 105 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 4 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

15 15 523 MACCHI ANDREA SB 1º 3 7970818 04VA080 ASD MAZZUCCHELLIRACING TE ACSI 0

16 16 527 PARASECOLI DANIELE SB 1º 4 7938002 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

17 17 521 SPIEZIA ANTONIO SB 1º 5 A309488 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

18 18 11 MARCHISOTTI FABIO VA 1º 4 CB90470401BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN 0
19 19 505 MERONI CRISTIAN SB 1º 6 7900543 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI 0
20 20 125 LAGHI ALBERTO VB 1º 5 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI 0

21 21 113 SPOSITO ANGELO VB 1º 6 A114012 02F4649 REA BIKE-SYSTEM CARS -COED FCI 0

22 22 109 TRAVAGLIATI LUIGI VB 1º 7 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

23 23 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 8 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

24 24 4 CHIOCCHETTI MARCO VA 2º 5 CS86292001BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN 0
25 25 2 ZANETTI SIMONE VA 2º 6 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
26 26 131 MOTTA LUCA VB 1º 9 A297594 02M4336 VELO CASSANO FCI 0

27 27 108 CUSCINO MARCO VB 2º 10 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

28 28 464 TORTORELLI ALESSIO SA 2º 3 7923716 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0

29 29 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 7 7909829 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTALIBE ACSI 0

30 30 111 FICCA LEONARDO VB 1º 11 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
31 31 603 MARCHESIN RICCARDO J 1º 4 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
32 32 110 MILETTO STEFANO VB 2º 12 7928875 01TO063 SCOTT SUMIN ACSI 0
33 33 456 BOLTRI NICOLO' SA 2º 4 8123747 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI 0
34 34 102 PELISSERO PAOLO VB 2º 13 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 0

35 35 504 CAVEGLIA DIEGO SB 2º 8 A276906 02B4669 ASD GARDA SCOTTMATERGIA FCI 0

36 36 139 MALVESTIO MIRKO VB 1º 14 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 0
37 37 525 MANGANIELLO FABRIZIO SB 1º 9 CS865564 ASD VELO BRUSASCO ACSI 0
38 38 453 FABBRINI ROMEO SA 1º 5 A286496 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0

 
Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 49 Arrivati: 38 Firma del giudice di arrivo:



CLASSIFICA PER CATEGORIE VA -VB-SA-SB-J
Nome Gara: G.P. INSTABAR
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 3 601 DI BRATTO FRANCESCO J 1º A191427 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI
2 6 613 PINZELLO MATTEO J 1º A165502 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
3 31 603 MARCHESIN RICCARDO J 1º 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 11 600 PEROLIO FRANCESCO J 2º 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 459 OLIVETO SAMUELE SA 1º A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI
2 5 457 VALLE MATTIA SA 1º 7973021 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZI ACSI
3 38 453 FABBRINI ROMEO SA 1º A286496 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 28 464 TORTORELLI ALESSIO SA 2º 7923716 04CO003 ASD VEROCA ACSI
2 33 456 BOLTRI NICOLO' SA 2º 8123747 01NO044 VELO CLUB VERCELLI ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 4 511 PERTICA NATHAN ERNESTO SB 1º 7945838 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI
2 8 519 CALANDRA FRANCESCO SB 1º A275078 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI
3 15 523 MACCHI ANDREA SB 1º 7970818 04VA080 ASD MAZZUCCHELLI RACING TE ACSI
4 16 527 PARASECOLI DANIELE SB 1º 7938002 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI
5 17 521 SPIEZIA ANTONIO SB 1º A309488 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI
6 19 505 MERONI CRISTIAN SB 1º 7900543 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER ACSI
7 37 525 MANGANIELLO FABRIZIO SB 1º CS865564 ASD VELO BRUSASCO ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 29 506 DAN CORNEL VALENTIN SB 2º 7909829 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
2 35 504 CAVEGLIA DIEGO SB 2º A276906 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 24 4 CHIOCCHETTI MARCO VA 2º CS86292001BI042 ASD TEAM PEDALE PAZZO C.S.A.IN
2 25 2 ZANETTI SIMONE VA 2º 7985767 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 1 GIOVENZI JEAN PIERRE VA 1º A306350 22G1822 VTT ARNAD FCI
2 10 5 NATALI ANDREA VA 1º A277383 01U2458 ASD BIKESPACE FCI
3 13 3 VASCO STEFANO VA 1º A286489 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI
4 18 11 MARCHISOTTI FABIO VA 1º CB90470401BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 1º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 7 141 VILLA NICOLA VB 1º 7923260 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI
2 12 143 DALLA PIETA' LUCA VB 1º A276649 02W4672 VELOPLUS TEAM FCI
3 14 105 PIZZAGALLI ALESSIO VB 1º 7976607 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI
4 20 125 LAGHI ALBERTO VB 1º 8114441 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI
5 21 113 SPOSITO ANGELO VB 1º A114012 02F4649 REA BIKE-SYSTEM CARS -COED FCI
6 22 109 TRAVAGLIATI LUIGI VB 1º 7909811 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI
7 23 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
8 26 131 MOTTA LUCA VB 1º A297594 02M4336 VELO CASSANO FCI



9 30 111 FICCA LEONARDO VB 1º 7904529 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
10 36 139 MALVESTIO MIRKO VB 1º 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 2º Serie
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 9 106 SALAMONE PAOLO VB 2º 7993499 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI
2 27 108 CUSCINO MARCO VB 2º 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
3 32 110 MILETTO STEFANO VB 2º 7928875 01TO063 SCOTT SUMIN ACSI
4 34 102 PELISSERO PAOLO VB 2º 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI


